Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Executivo Municipal, requerendo junto ao Departamento competente, melhorias na iluminação e a

substituição das atuais lâmpadas por lâmpadas led na academia da melhor idade do bairro Cidade Jardim,

ao lado do campo de futebol, pois o local é muito escuro, conforme solicitação no Requerimento n°.

690/2022.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111111  111111111 1 1 111
Protocolo Geral n° 6253 2022

Data: 12/08/2022 Horário: 16:57
LEG - REQ 2550/2022

APROVADO

1 5 AGO. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Plenário, que seja oficiado o Senhor Chefe do Executivo Municipal,

requerendo junto ao Departamento competente, melhorias na iluminação e a substituição das atuais

lâmpadas por lâmpadas led na academia da melhor idade do bairro Cidade Jardim, ao lado do campo de

futebol, pois o local é muito escuro, conforme solicitação no Requerimento n°. 690/2022.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, Pindamonlmns.):aba, 15 e agosto de 2022.

Vereador: 	 )S S ANTOS MORAES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 Mon] baça 12400-900 - Fel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba --- SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1